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خبـر معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

صدور اولین مجوز تطبیق کودکستان ها در استان فارس
ابتدایی آموزش و پرورش فارس از صدور اولین مجوز تطبیق  معاون آموزش 

کودکستان ها در استان فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و 
پرورش فارس، مجید بذرافکن به نقش بسیار مهم تعلیم و تربیت در سال های اول 

زندگی و فرصت مداخله بهنگام در این دوران اشاره کرد.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس افزود: یک سال قبل از ورود 
به دبستان زمان مناسبی برای پیشگیری از مشکلات آموزشی کودکان است، لذا 

پوشش حداکثری نوآموزان از اهداف مهمی است که باید مدنظر قرار گیرد.
بذرافکن است تا برای ایجاد یکپارچگی و وحدت رویه در مدیریت مراکز تعلیم 
کودکستان ها  تأسیس  مجوز  تطبیق  فرآیند  سریع تر  چه  هر  کودک  تربیت  و 
تأسیس  با  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  ابتدایی  آموزش  شود.معاون  انجام 
پیش دبستانی ها  و  مهدکودک ها  جدید  رویکرد  و  تربیت  و  تعلیم  ملی  سازمان 
استان  در  جدید  رویکرد  با  کودکستان ها  تطبیق  مجوز  اولین  جدید،  سبک  به 

فارس صادر شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

اکران 23 فیلم جشنواره فجر در شیراز
شهردار منطقه چهار شیراز تاکید کرد؛

تسریع در اجرای طرح های عمرانی 
در دست اجرا در منطقه

شماری از پروژه های عمرانی 
شهرستان کوهچنار توسط معاون سیاسی 

استاندار فارس افتتاح شد

از  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
تخت  چهارصد  شدن  افزوده  و  جدید  بیمارستان  چهار  راه اندازی 

بیمارستانی به مجموعه درمان استان خبر داد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: وحید حسینی با اشاره به اقدامات 
حوزه سلامت در فارس گفت: در حوزه درمان استان فارس علاوه 
کمی  آمارهای  زمینه  در  سخت افزاری،  زیرساخت های  توسعه  بر 
مهم ترین  که  یافته  دست  توجهی  قابل  رشد  به  خدمات  کیفی  و 
بوده  حوزه  این  خدمات  به  عادلانه  دسترسی  تلاش ها،  این   محور 

است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز افزایش 
تعداد بیمارستان های فعال استان فارس از ۲۵ مورد به ۶۹ بیمارستان؛ 
دانشگاه  زیرمجموعه  بیمارستان های  فعال  تخت های  تعداد  افزایش 
افزایش ۸۹۵؛  و  هزار  هفت  به   ۵۷ سال  در  مورد   ۴۴۹ و  هزار   از 
۶ مورد تخت ویژه در سال ۵۷ به هزار و ۱۱۸ تخت در این سال ها؛ 
افزایش ۱۰ مورد آزمایشگاه استان به ۳۱۷ مورد؛ افزایش ۳۰ پزشک 
متخصص دانشگاه در شیراز به ۷۴۱ پزشک؛ افزایش تعداد پرستاران 
استان از ۸۰۰ به ۶ هزار و ۷۶۲ پرستار و افزایش تعداد پیراپزشکان 
از دو هزار و ۶۰۰ به ۱۱ هزار و ۱۸۳ پیراپزشک در سطح استان را 

بخشی از تلاش های صورت گرفته در این حوزه برشمرد.
حسینی با اشاره به پیگیری برای راه اندازی سه بیمارستان جدید در 
شیراز که با حمایت های استانداری، تاکنون عملیات اجرایی ساخت 
دو مورد آن آغاز شده است، از پیگیری مقدمات کلنگ زنی سومین 

بیمارستان جدید شیراز خبر داد.
و  تخصصی  رشته های  دانشجویان  جاری،  سال  در  کرد:  اضافه  وی 
 ۳۷ دریافت  به  موفق  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  تخصصی  فوق 
رتبه برتر در آزمون بورد شده اند، جذب ۸۰ دانشجوی بین المللی در 
مقاطع مختلف را نیز از توانمندی های این دانشگاه در حوزه آموزشی 

برشمرد.
وی با اینکه در سال های پس از انقلاب اسلامی ۱۲۵ داروخانه شبانه 
روزی در استان راه اندازی شده و ۱۸ مورد داروخانه استان در سال ۵۷ 

به ۷۷۰ مورد در سال جاری افزایش یافته است.
ابوالفضل هاشمی اصل معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز از پیگیری عملیات اجرایی راه اندازی دو هزار و ۱۰۰ 
تخت بیمارستانی جدید در شهر شیراز خبر داد و نیز گفت: از آغاز 
 ۱۰۰ تملک  با  جدید  بیمارستانی  تخت  تعداد  این  اجرایی  عملیات 
هکتار زمین با استفاده از اعتبارات ملی و استانی و عملیات اجرایی 
تأمین  با  مترمربع   ۹۰۳ و  هزار   ۹۱ متراژ  به  بهداشتی  پروژه   ۱۸۰

و  درمان  بهداشت  وزارت  از  تومان  میلیارد   ۲۹۲ بر  بالغ  اعتباری 
آموزش پزشکی، به عنوان گامی رو به جلو در مسیر توسعه سلامت 

فارس و دستیابی به افق های روشن این مجموعه دانست.
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  آموزشی  معاون 
علوم  دانشگاه  در  راه اندازی سه رشته جدید  از  رازقی  شیراز محسن 
دکتری  شامل  را  رشته ها  این  گفت:  و  داد  خبر  شیراز  پزشکی 
یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی، کارشناسی ارشد تکنولوژی 

آموزشی و کتابداری و دانش شناسی در علوم پزشکی برشمرد.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
غذا  معاونت  در  سلامت محور  کالاهای  کارگروه  تشکیل  از  شیراز 
و دارو دانشگاه خبر داد و گفت: در یک سال گذشته بیش از ۷۳ 

میلیارد ریال کالای قاچاق سلامت محور کشف و معدوم شده است.
محمدجواد راعی از انجام پنج هزار و ۵۰۰ بازدید، بازرسی و نظارت 
گسترده بر داروخانه ها با هدف نظارت بر حسن اجرای طرح دارویار 
در استان فارس خبر داد و اضافه کرد: از تیر امسال، همزمان با شروع 

طرح دارویار در سراسر کشور آغاز شده است.
پیش  اینکه  بیان  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
به  شهری  اورژانس  پایگاه  چهار  تنها  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از 
شهروندان استان فارسی ارائه خدمت می کرد، نیز گفت: هم اکنون 
یافته  افزایش  پایگاه  به ۷۴  اورژانس شهری در فارس  پایگاه  تعداد 

است.
شریفی با بیان اینکه تا پیش از پیروزی انقلاب ۱۳ دستگاه آمبولانس 
در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز وجود داشته است، گفت: 
 ۱۱۵ اورژانس  ناوگان  در  آمبولانس  دستگاه   ۲۵۵ حاضر  حال  در 
اورژانس  خدمات  نیازمند  بیماران  به  خدمت  ارائه  حال  در  دانشگاه 

پیش بیمارستانی است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: اورژانس استان 
فارس در حال حاضر با ۱۴۸ پایگاه جاده ای، ۷۴ پایگاه شهری، ۱۲ 
هوایی روزانه  پایگاه  پنج  و  اتوبوسی  پایگاه  موتوری، هفت  پایگاه 
با بیش از پنج هزار تماس، بالغ بر ۷۰۰ مأموریت در هر روز انجام 

می دهد.
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجویی  و  فرهنگی  معاون 
معاونت  این  فعالیت  از محورهای مهم  بهداشتی درمانی شیراز یکی 
حیطه  در  جمعیت  جوانی  اهداف  تبیین  و  توسعه  را  جاری  سال  در 
فرهنگی عنوان کرد ونیز گفت: در حال حاضر یکی از بزرگترین 
ظرفیت های خوابگاه های متاهلان در کشور، به دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز با ۲۵۰ ظرفیت، اختصاص دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

عضو شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

عضو شورای اسلامی شهر شیراز از لزوم شکل گیری اداره کل امور 
زنان و خانواده در شهرداری شیراز خبر داد.

اسلامی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
در  زنان  جایگاه  ارتقای  لزوم  به  اشاره  با  مریم حسینی  شیراز  شهر 
کلانشهر  کل،  اداره  این  شکل گیری  با  گفت:  مختلف  عرصه های 
شیراز نخستین شهر کشور پس از تهران خواهد بود که در این مسیر 

گام برداشته است.
در  زیادی  توانمند  و  فرهیخته  بانوان  شیراز  شهر  اینکه  بیان  با  او 
عرصه های مختلف علمی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی دارد، تاکید 
کرد: باید شرایطی فراهم گردد تا از تمام این ظرفیت ها استفاده شود.
در  کل  اداره  این  تشکیل  ساختار  اینکه  بیان  با  همچنین  حسینی 
نشست های متعدد مورد بررسی قرار گرفته، خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر جلسات نهایی تعیین تکلیف این ساختار در دست برگزاری 

است.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز هدف از شکل گیری این اداره کل 
را شناسایی فرصت های مشارکت و نوع حضور زنان در فعالیت های 
مختلف، تسهیل مسیر تعالی و تکامل آنها و بررسی و مطالعه نیازهای 
محلات برشمرد و اظهار داشت: شهرها برای حرکت در مسیر رشد 

و توسعه نیاز به نگاه مادرانه دارند.
با  همراه  شهر  در  زنان  زندگی  کیفیت  ارتقای  با  کرد:  تأکید  وی 
رویکرد کادر سازی و جلب مشارکت افراد محلات می توان مسیر 

انسجام و توسعه اجتماعی را دنبال کرد.

حسینی با اشاره به اینکه باید با کادر سازی و ایجاد فضا زنان را برای 
حضور در عرصه های مختلف آماده کرد، گفت: همانگونه که باید 
در حوزه محرومیت زدایی، ساختار و برنامه و بودجه مشخصی داشته 
باشیم تا بتوانیم به شکل نرم افزاری و سخت افزاری زیرساخت ها را 
فراهم نماییم در بخش زنان نیز باید زنان توانمند را شناسایی و زمینه 

رشد و ارتقای آنها را فراهم کنیم.
شوراهای  زنان عضو  تخصصی  اجلاسیه  دومین  در  اینکه  بیان  با  او 
اسلامی شهرهای کشور در شهر مشهد بحث و تبادل نظرهای پیرامون 
و  خانواده  و  بانوان  حوزه  در  شهری  پذیری  زیست  تعالی  گفتمان 
ایجاد ساختار این حوزه در شهرداری هایی کشور مطرح شد، گفت: 
این در حالی بود که کلانشهر شیراز ز از ماه ها قبل درصدد راه اندازی 
با شهردار  این طرح  پیرامون  نیز  و چندین جلسه  بوده  این ساختار 

شیراز برگزار کرده است.

با حضور معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس صورت گرفت؛

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر آیین افتتاح و کلنگ زنی 
با  اعتباری بیش از ۱۳۸ میلیارد تومان  با  اقلید  پروژه های شهرستان 
حضور معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس 

برگزار شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
در  پروژه ها  این  گفت:  مراسم  این  در  زاده  فرخ  محمد  فارس، 
حوزه های مختلفی همچون سیستم های آبیاری نوین، راه های شهری 
مسکن  فناوری،  توسعه  آموزشی،  عمرانی  پروژه های  روستایی،  و 

روستایی و آبرسانی به مرحله بهره برداری رسیده است.
 پروژه آبیاری نوین )کلاسیک ثابت(، دبیرستان ۳ کلاسه برکت، 
روستای  در  زاگرس  امید  صبح  صنعت  و  کشت  شرکت  دوم  فاز 
خنجشت، ایستگاه اقلیم شناسی خودکار سده، تکنولوژی اینترنت ۴ 
جی مشترکین همراه اول در روستای سیر بانو، تجهیز و بهره برداری 
از چاه شرب آهکی سروستانی شهر بالا و نصب و راه اندازی دکل 
با  که  است  پروژه هایی  جمله  از  باریک  آب  روستای  اول  همراه 

حضور فرخزاده به بهره برداری رسید.
 در این سفر همچنین کلنگ آغاز عملیات ساخت چهار زمین چمن 

مصنوعی در مسکن مهر اقلید و روستاهای خنجشت، سه قلات و شهر 
آشوب توسط معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری 

فارس به زمین زده شد.
 به گفته فرخ زاده توجه به مناطق کمتر برخوردار روستایی و تأمین 
نیازهای مغفول مانده در این مناطق از جمله مهمترین محورهای در 
نظر گرفته شده از سوی دولت سیزدهم در دهه فجر برای شهرستان 

اقلید در نظر گرفته شده است.

موافقت با مرخصی ۱2۷۶ زندانی 
در استان فارس همزمان با ایام دهه فجر

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی 
می توانند نیروگاه خورشیدی احداث نمایند


